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Lénda: Pér Aktin e pérputhshmérisé pér procedurén e rishikimit t&¢ PPV

Znj. Adelina GRECA
Drejtore e Pérgjithshme

AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT {AKPT)
Rruga Muhamet Gjollesha, Nr 57,
Kodi postar 1023, Tirané Shqipéri

E nderuar znj. Greca,

Si¢ jeni n& dijeni, bashkia Dimal ka nisur procesin pér rishikimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor dhe né
bashk&punim me Agjenciné ka ndjekur procedurat e nevojshme pér miratimin e ndryshimeve. Ministria e
Turizmit dhe Mjedisit me ané & shkresés me nr. 4967/5 Prot. dt.10.07.2022 &shté shprehur né lidhje
ndryshimet e propozuara qé mund t& vazhdojné procedurat pa nevojén e nénshtrimit té procesit t& VSM

Pér sa mé sipér, ju lutemi b&rjen t& mundur t& léshimit € Aktit t& Pérputhshmérisé pér vazhdimin e
procedurave t& métejshme. Mbetemi né dispozicion pér bashk&punim.

NEé mirékuptimin tuaj

NE MUNGESE DHE ME URDHER

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
RAJMONDA SHUKA
KRYETAR
JULIANA MEMAJ
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